
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00822

2 801 670 Kč
za nemovitost
cena může být upravena
podle ceny EURO a podle
konkrétního bytu

Prodej nádherného bytu v Somabay, byty 3kk
105m2, zahrada 94m2 nebo terasa
Hurghada

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 105 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: dálnice; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nového projektu v Somabay, byty 3kk, dvakrát ložnice, dvakrát koupelna, obývací
pokoj s kuchyní, zahrada 90m2 nebo terasa. S kouzelným výhledem na moře a golf.
Reef Town je vyvinut tak, aby zahrnoval moderní prvky převzaté minimalistickým stylem přírodních barev a textur,
které tvoří Soma Bay.

Reeftown je nejnovější projekt, který odráží krásu Rudého moře ve struktuře a designu. Strategická poloha Reeftown
na útesové straně zálivu, která se nachází mezi Soma Breeze a Wadi Jebal, se může pochlubit ničím nerušeným
panoramatickým výhledem na Rudé moře a dále.

Projekt se skládá z intimních chat se dvěma až třemi ložnicemi, které jsou navrženy tak, aby plynule zapadaly do
okolní přírody. V těsné blízkosti rozmanitých zařízení poskytovaných v Somabay jsou obyvatelé Reef Town jen kousek
od našeho světově proslulého golfového hřiště a rozmanité a krásné soukromé zátoky soma.Možnost nákupu na
splátky po dobu 5 let .Rezervace 10 %.

Cena se může lišit na základě výběru konkrétního bytu ( patro ,zahrada, výhled , datum dokončení ,kurz Eura v den
nákupu )

Další informace Vám poskytne makléř. Převod nemovitosti, zajištění právní dokumentace a případné doplňkové služby
zajistí egyptská kancelář přímo v Hurghadě.

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail: mandel@csrealitni.cz


